Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 25 

Tahun 2021 tentang Penyederhanaan Birokrasi pada Instansi Pemerintah 

untuk Penyederhanaan Birokrasi, Pemerintah Kabupaten Situbondo 

menindaklanjuti dengan menyederhanakan struktur organisasi bagi 272 

(dua ratus tujuh puluh dua) Jabatan Administrasi terdiri atas 4 (empat) 

Lampiran :    Peraturan Bupati Situbondo  

Tanggal  : 28 Agustus 2023  

Nomor    : 41  Tahun  2023  

jabatan Administrator dan 268 (dua ratus enam puluh delapan) jabatan 

Pengawas, yang ditetapkan dan diundangkan dalam 27 (dua puluh tujuh) 

Peraturan Bupati tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Uraian Tugas 

dan Fungsi serta Tata Kerja Perangkat Daerah Kabupaten Situbondo. 

Pasca implementasi tahapan penyederhanaan struktur organisasi,